
UCHWAŁA NR LXII/492/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2023 - 2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2023 - 2030 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały    
         

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
          

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr LXII/492/23
z dnia 2023-12-20

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 162 723 311,03 138 283 050,25 31 373 190,00 1 869 230,00 62 812 574,10 32 571 278,51 9 656 777,64 0,00 24 440 260,78 300 000,00 24 140 260,78

2024 139 071 702,00 125 286 258,00 34 196 778,00 2 037 460,00 57 962 367,00 21 909 983,00 9 179 670,00 0,00 13 785 444,00 0,00 13 785 444,00

2025 132 177 002,00 132 177 002,00 36 077 600,00 2 149 520,00 61 150 298,00 23 115 032,00 9 684 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 138 785 852,00 138 785 852,00 37 881 480,00 2 256 996,00 64 207 813,00 24 270 784,00 10 168 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 142 949 427,00 142 949 427,00 39 017 924,00 2 324 707,00 66 134 047,00 24 998 907,00 10 473 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 146 523 162,00 146 523 162,00 39 993 372,00 2 382 825,00 64 787 398,00 25 623 879,00 10 735 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 186 241,00 150 186 241,00 40 993 206,00 2 442 395,00 69 482 083,00 26 264 477,00 11 004 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 153 940 897,00 153 940 897,00 42 018 036,00 2 503 456,00 71 219 135,00 26 921 088,00 11 279 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 174 038 067,81 140 015 613,61 82 290 334,32 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 34 022 454,20 33 018 954,200,00 2 242 222,00

2024 136 013 934,00 121 737 276,00 78 734 588,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 14 276 658,00 13 293 000,000,00 0,00

2025 128 119 234,00 127 824 139,00 82 671 317,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 295 095,00 295 095,000,00 0,00

2026 134 828 100,00 134 215 346,00 86 804 883,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 612 754,00 612 754,000,00 0,00

2027 139 081 676,00 138 241 807,00 91 145 127,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 839 869,00 839 869,000,00 0,00

2028 144 683 162,00 142 389 061,00 95 702 383,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 294 101,00 2 294 101,000,00 0,00

2029 148 346 241,00 146 660 733,00 100 487 503,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 685 508,00 1 685 508,000,00 0,00

2030 152 080 897,00 151 060 555,00 105 511 878,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 020 342,00 1 020 342,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 314 756,78 0,00 15 444 625,78 4 000 000,00 4 000 000,00 1 025 696,05 1 025 696,05 10 418 929,73 6 289 060,73

2024 3 057 768,00 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 057 768,00 4 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 957 752,00 3 957 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 867 751,00 3 867 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 869,00 3 577 839,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 768,00 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 057 768,00 4 057 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 957 752,00 3 957 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 751,00 3 867 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 552 030,00 20 481 039,00 0,00 -1 732 563,36 9 712 062,420,00

2024 x x x x 0,00 17 423 271,00 0,00 3 548 982,00 3 548 982,000,00

2025 x x x x 0,00 13 365 503,00 0,00 4 352 863,00 4 352 863,000,00

2026 x x x x 0,00 9 407 751,00 0,00 4 570 506,00 4 570 506,000,00

2027 x x x x 0,00 5 540 000,00 0,00 4 707 620,00 4 707 620,000,00

2028 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 4 134 101,00 4 134 101,000,00

2029 x x x x 0,00 1 860 000,00 0,00 3 525 508,00 3 525 508,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 880 342,00 2 880 342,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,88% 0,21% 8,23% 9,69% TAK TAK0,49%

2024 3,83% 4,26% 6,82% 8,28% TAK TAK4,26%

2025 4,36% 4,20% 5,79% 7,25% TAK TAKx

2026 3,94% 4,06% 4,67% 6,09% TAK TAKx

2027 3,62% 4,18% 4,05% 5,46% TAK TAKx

2028 1,77% 4,01% 4,00% 5,42% TAK TAKx

2029 1,65% 3,01% 2,36% 3,78% TAK TAKx

2030 1,54% 2,35% 3,42% 3,42% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 892 038,00 892 038,00 853 212,00 4 451 113,78 4 451 113,78 3 931 929,78 1 263 818,00 1 263 818,00 1 163 462,00

2024 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 851 656,00 851 656,00 851 656,00

2025 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2026 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2027 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 425 100,00 425 100,00 425 100,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 192,00 416 192,00 416 192,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 2 633 087,66 2 633 087,66 1 196 377,29 35 189 752,00 8 080 194,00 27 109 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 30 797 603,59 16 520 946,00 14 276 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 856 206,00 6 856 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 6 928 980,00 6 928 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 6 845 710,00 6 845 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 899 392,00 3 899 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 577 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 957 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 867 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr LXII/492/23
z dnia 2023-12-20

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 108 537 016,59 35 189 752,00 30 797 603,59 6 856 206,00 6 928 980,00 6 845 710,00

1.a - wydatki bieżące 60 149 739,00 8 080 194,00 16 520 946,00 6 856 206,00 6 928 980,00 6 845 710,00

1.b - wydatki majątkowe 48 387 277,59 27 109 558,00 14 276 657,59 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 420 326,00 3 239 446,00 426 556,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 933 482,00 672 759,00 426 556,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22

Erasmus +  Kształcenie i szkolenie zawodowe uczniów w Powiatowym
Zespole Szkół Nr 1 w Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest
podniesienie kompetencji zawodowych i językowych uczniów,
podniesienie kompetencji nauczycieli kształcenia zawodowego oraz
wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych w zakresie kształcenia.

Powiatowy Zespół Szkół
Nr 1 w Pszczynie

2023 2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23

Erasmus + Edukacja szkolna w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w
Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji
metodycznych i zawodowych nauczycieli oraz podniesienie jakości
kształcenia.

Powiatowy Zespół Szkół
Nr 1 w Pszczynie

2023 2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 486 844,00 2 566 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 101 116 690,59 31 950 306,00 30 371 047,59 6 856 206,00 6 928 980,00 6 845 710,00

1.3.1 - wydatki bieżące 58 216 257,00 7 407 435,00 16 094 390,00 6 856 206,00 6 928 980,00 6 845 710,00

1.3.1.46
Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń z PWPW S.A. -
Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie ciągłości dostaw druków
komunikacyjnych i oznaczeń związanych

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2019 2023 4 538 783,00 886 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.51
Obsługa linii komunikacyjnej U-1 Pszczyna-Pawłowice oraz U-2
Pszczyna-Żory - Zapewnienie prawidłowego funkcjonowania lokalnej
komunikacji zbiorowej

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2019 2023 5 860 750,00 1 664 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.111

Świadczenie usług przewozowych w powiatowej komunikacji
publicznego transportu zbiorowego Powiatu Pszczyńskiego - Celem
przedsięwzięcia jest zapewnienie ciągłości przewozów
komunikacyjnych na liniach powiatowych

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2028 23 169 392,00 215 000,00 4 300 000,00 4 533 000,00 4 986 000,00 5 236 000,00

1.3.1.115

Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń z PWPW S.A. -
Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie ciągłości dostaw druków i
oznaczeń związanych z rejestracją pojazdów oraz wydawaniem praw
jazdy

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2027 5 467 620,00 0,00 1 124 100,00 1 285 970,00 1 447 840,00 1 609 710,00

Strona 1 z 4

Podpisany



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 3 899 392,00 90 517 643,59

1.a 3 899 392,00 49 131 428,00

1.b 0,00 41 386 215,59

1.1 0,00 3 666 002,00

1.1.1 0,00 1 099 315,00

1.1.1.22 0,00 0,00

1.1.1.23 0,00 0,00

1.1.2 0,00 2 566 687,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 3 899 392,00 86 851 641,59

1.3.1 3 899 392,00 48 032 113,00

1.3.1.46 0,00 886 800,00

1.3.1.51 0,00 1 664 898,00

1.3.1.111 3 899 392,00 23 169 392,00

1.3.1.115 0,00 5 467 620,00

Strona 2 z 4

Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.122
Pielęgnacja drzew na terenie Centrum Przesiadkowego w Pszczynie -
Pielegnacja drzew poprawi bezpieczeństwo na terenie Centrum
Przesiadkowego w Psczczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2024 10 671,00 0,00 10 671,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 900 433,59 24 542 871,00 14 276 657,59 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S - ul. Kasztanowej, drogi
gminnej ul. Baziowej  wraz przebudową odwodnienia wzdłuż ul.
Akacjowej w Jankowicach  - Projekt pozwoli w przyszłości przystąpić
do wykonania zadania poprawiającego bezpieczeństwo na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2024 86 100,00 21 525,00 64 575,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.83
Przebudowa ul. Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach na odcinku od
mostu nad rzeką Pielgrzymówką do granicy Powiatu Pszczyńskiego -
Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2023 2024 5 470 798,00 710 859,00 4 759 939,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.86

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Sokoła wraz z
budową drogi wewnętrznej w rejonie skrzyżowania z ul. Dworcową w
Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest przygotowanie dokumentacji
projektowej, które pozwoli na realizację inwestycji usprawniającej
komunikację na terenie centrum Przesiadkowego w Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2024 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87

Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z
robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Celem
przedsięwzięcia jest przywrócenie pełnej funkcjonalności basenu przy
PZS Nr 2 w Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2024 3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.88

Opracowanie PFU i nadzór inwestorski dla zadania pn. „Modernizacja
niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z robotami
towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Celem przedsięwzięcia
jest przywrócenie pełnej funkcjonalności basenu przy PZS Nr 2 w
Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2024 100 000,00 13 530,00 86 470,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.91

Instalacja sygnalizacji pożaru dla ograniczonego zakresu - pawilon
łóżkowy, parter - Szpital Joannitas w Pszczynie - Celem
przedsięwzięcia jest zwiększenie bezpieczeństwa p.poż w budynku
Szpitala w Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2024 281 650,00 0,00 281 650,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Podpisany



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.122 0,00 10 671,00

1.3.2 0,00 38 819 528,59

1.3.2.73 0,00 86 100,00

1.3.2.83 0,00 5 470 798,00

1.3.2.86 0,00 246 000,00

1.3.2.87 0,00 3 150 000,00

1.3.2.88 0,00 100 000,00

1.3.2.91 0,00 281 650,00

Strona 4 z 4

Podpisany



załącznik nr 3 do 
    uchwały Nr LXII/492/23 

  z dnia 2023-12-20 
Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2023 - 2030 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego do dnia 

20 grudnia 2023 r. oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 20 grudnia 2023 r. powodują 

konieczność dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2023 - 2030.   

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2023 - 2030 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których: 

- skreśla się przedsięwzięcia: 

1. "Erasmus +  Kształcenie i szkolenie zawodowe uczniów w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 

w Pszczynie" 

2. "Erasmus + Edukacja szkolna w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Pszczynie" 

Przedsięwzięcia ogranicza się do podpisanych umów na realizację projektów współfinansowanych 

ze środków unijnych. 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których: 

- wprowadza się przedsięwzięcia: 

1. "Pielęgnacja drzew na terenie Centrum Przesiadkowego w Pszczynie" 

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na terenie Centrum Przesiadkowego w Pszczynie. 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2023 - 2024.  

Planowana wartość nakładów wynosi 10.671,00 zł, z czego:  

- w roku 2023 - 0,00 zł,  

- w roku 2024 – 10.671,00 zł. 

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. "Świadczenie usług przewozowych w powiatowej komunikacji publicznego transportu zbiorowego 

Powiatu Pszczyńskiego"  

Planowany okres realizacji w latach 2023 - 2028 pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

Podpisany



- w roku 2023 - 215.000,00 zł,  

- w roku 2024 - 4.300.000,00 zł,  

- w roku 2025 - 4.533.000,00 zł,  

- w roku 2026 - 4.986.000,00 zł,   

- w roku 2027 - 5.236.000,00 zł,  

- w roku 2028 - 3.899.392,00 zł.  

2. "Obsługa linii komunikacyjnej U-1 Pszczyna-Pawłowice oraz U-2 Pszczyna-Żory"  

Planowany okres realizacji w latach 2019 - 2023 pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 1.664.898,00 zł.  

3. "Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń z PWPW S.A."  

Planowany okres realizacji w latach 2019 - 2023 pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 886.800,00 zł.   

4. "Dostawa dokumentów komunikacyjnych i oznaczeń z PWPW S.A."  

Planowany okres realizacji w latach 2023 - 2027 pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 0,00 zł,  

- w roku 2024 - 1.124.100,00 zł,  

- w roku 2025 - 1.285.970,00 zł,  

- w roku 2026 - 1.447.840,00 zł,   

- w roku 2027 - 1.609.710,00 zł. 

5. "Instalacja sygnalizacji pożaru dla ograniczonego zakresu - pawilon łóżkowy, parter - Szpital Joannitas 

w Pszczynie"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 0,00 zł,  

- w roku 2024 - 281.650,00 zł. 

6. "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Sokoła wraz z budową drogi wewnętrznej 

w rejonie skrzyżowania z ul. Dworcową w Pszczynie"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Podpisany



Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 0,00 zł,  

- w roku 2024 - 246.000,00 zł. 

7. "Opracowanie PFU i nadzór inwestorski dla zadania pn. „Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 

w Pszczynie wraz z robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu"   

Okres realizacji pozostaje bez zmian.   

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 13.530,00 zł,  

- w roku 2024 - 86.470,00 zł. 

8. "Modernizacja niecki basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie wraz z robotami towarzyszącymi 

i zagospodarowaniem terenu"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.   

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 0,00 zł,  

- w roku 2024 - 3.150.000,00 zł. 

9. "Przebudowa ul. Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach na odcinku od mostu nad rzeką Pielgrzymówką 

do granicy Powiatu Pszczyńskiego" 

Okres realizacji pozostaje bez zmian.   

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 710.859,00 zł,  

- w roku 2024 - 4.759.939,00 zł.  

10. "Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S - ul. Kasztanowej, drogi gminnej ul. Baziowej wraz 

z przebudową odwodnienia wzdłuż ul. Akacjowej w Jankowicach"   

Okres realizacji pozostaje bez zmian.   

W związku z powierzeniem realizacji zadania Gminie Pszczyna koryguje się łączne nakłady do wysokości 

wkładu finansowego Powiatu Pszczyńskiego.  

Wartość nakładów po zmianie wynosi 86.100,00 zł.  

Limity w latach kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 21.525,00 zł,  

- w roku 2024 - 64.575,00 zł. 

Podpisany


	UCHWAŁA NR LXII/492/23 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


